第 1 页 共 2 页

证券代码：000021          证券简称：深科技         公告编码：2023-078

深圳长城开发科技股份有限公司

第九届董事会第四十一次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误

导性陈述或者重大遗漏。

ᴓ ῎ Ӣ Ԑᴰ ҅ ᴰ ԓ 2023 11

7 װ ” Ї ᴰ ԓ 2023 11 1 װ ᴌ

Ὴᵩ Ԑ ῗғᴰָ Ї ғ ” Ԑ 8 ָЇ ғ ” Ԑ 8

ָЇ ʃ῎ ʄ ʃ῎ ʄ ῗ ɼᴰ ҐԐ Е

一、审议通过了《关于控股子公司深科技成都向不特定合格投资者公开发行

股票并在北京证券交易所上市的议案》（ ῎ 2023-079ʃῗԓ ῎

Ғ ῎ ֪ ║֢ ҏ ῎ ʄ）

Е 8 Ї 0 Ї 0 Ї ” ɼ

῎ Ԑ ҏԐװ ԋ Ї ῎ 2023-081 ʃ῎

Ԑ ῗԐ ῎ ʄɼ

῎ 2023 Ѓ Єҹ ҡ ᴰ ɼ

二、审议通过了《关于提请股东大会授权董事会及董事会授权代表全权办理

控股子公司深科技成都北交所上市相关事宜的议案》

ҿ ɻ ֢ ҏ ᵲЇ ҡ ᴰ Ԑ

ᴰ Ԑᴰ ש Ὴ ⸗ ғ ҏ ῗ ΊᵩԐ ɼ

Е ҡ ᴰ Ӑ 12ү Ὺ Ї Ї

֢ ҏ Ї∑ ꜠ ҏ ɼ

Е 8 Ї 0 Ї 0 Ї ” ɼ

῎ 2023 Ѓ Єҹ ҡ ᴰ ɼ

三、 审议通过了《关于提议召开 2023 年度（第四次）临时股东大会的议案Ѓ

῎ 2023-080 ʃῗԓ 2023 Ѓ Єҹ ҡ ᴰ ʄЄ

Е 8 Ї 0 Ї 0 Ї ” ɼ

备查文件

http://www.cninfo.com.cn/

深圳长城开发科技股份有限公司                                           董事会决议公告 2023-078

第 2 页 共 2 页

1ɻ ᴓ ῎ Ӣ Ԑᴰ ҅ ᴰ ” Ж

2ɻ ᴓ ῎ Ԑῗԓ ῗԐ ɼ

῎ ɼ

ᴓ ῎

                                            Ԑᴰ

                                    ԑɔԑҎ ҅ ῍